

Объявление №3
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.
(в соответствии с главой 9 Постановления Правительства РК №375 от 04.06.2021г.)

Администрация главного корпуса КГП на ПХВ «Областного центра фтизиопульмонологии» ОУЗ находящийся по адресу г. Кызылорда, улица Берке Хан № 100 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на следующие прочие изделия медицинского назначения указанные в приложении №1. На общую сумму 49 174 067,85 тенге (Сорок девять миллионов сто семьдесят четыре тысячи шестьдесят семь тенге 85 тиын). Доставка в склад Областного центра фтизиопульмонологии г.Кызылорды по ул. Берке Хан №100.

Срок и условия поставки: **По заявке заказчика в течение года со дня заключения договора.**

Представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: Документы на участие в закупке предоставляются по адресу город Кызылорда ул. Берке Хан №100, кабинет 12, срок подачи ценовых предложений до 10-00, 05 января 2023года.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11-00 часов, 05 января 2023года по адресу г. Кызылорда ул. Берке Хан №100 (кабинет 10).

Внимание: Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

- 1) копии соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий либо в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий, полученных в соответствии с Законом «О разрешениях и уведомлениях»;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

- 3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала «электронного правительства» или веб-приложения «кабинет налогоплательщика»;
- 6) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика).

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

Директора:



А.Аблазим

Исполнитель: Организатор закупки Г.Баимишева
тел: 25-03-58

Дата: 28.12.2022г

Ценовое предложение потенциального поставщика
(наименование потенциального поставщика) (заполняется отдельно на каждый лот)

№ Лота	Описание лекарственного средства (международное непатентованное наименование, состав лекарственного средства, физическая характеристика, дозировка и типичное наименование), включая медицинское назначение	Страна происхождения	Завод-изготовитель	Ед.изм	Цена за единицу в условиях ИВКОТЕМС 2010 (покупат. наценка)	Кол-во	Общая цена, в т.ч. на условиях ИВКОТЕМС 2010 (покупат. наценка) включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других налогов, платежей и сборов и другие расходы. Потенциальный поставщик вправе указать другие расходы, в том числе: 8.1., 8.2.
	1	2	3	4	5	6	7
1	Тримеперидин раствор для инъекций 2% по 1 мл			амп	216,05	10	2 160,50
2	Фенатин раствор для инъекций 0,005% по 2 мл			амп	332,89	30	9 986,70
3	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл во флае 100 мл			фл	670,04	900	603 036,00
4	Амброксол сироп, 30мг/5мл, 150 мл			фл	558,69	500	279 345,00
5	Амброксол, табл, 30 мг			табл	6,92	5000	34 600,00
6	Аргинин, раствор для инфузий, 4 %, 5 мл			амп	406,51	300	121 953,00
7	Аргинин, концентрат для приготовления раствора для инфузий, 40 %, 5 мл			амп	1173,32	1000	1 173 320,00
8	Ацетилцистеин, порошок для приготовления раствора для приема внутрь, 200 мг, 3 гр			пакетик	74,24	2000	148 480,00
9	Ацетилцистеин, порошок для приготовления раствора для приема внутрь, 600 мг, 3 гр			фл	124,25	2000	248 500,00
10	Алессоль раствор для инфузий 200 мл			фл	187,9	300	56 370,00
11	Алессоль раствор для инфузий 400 мл			фл	228,38	300	68 514,00
12	Глюкоза раствор для инфузий 10% 200 мл			фл	200,40	500	100 200,00
13	Глюкоза раствор для инфузий 5% 200 мл			фл	195,85	2000	391 700,00
14	Дисоль раствор для инфузий 200 мл			фл	234,31	300	70 293,00
15	Дисоль раствор для инфузий 400 мл			фл	246,92	300	74 076,00
16	Дисоль раствор для инфузий 2 %, 20 г №1			туба	1252,32	30	37 569,60
17	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9% 100мл			фл	118,73	3000	356 190,00
18	Нистатин табл, покрытые оболочкой 250000 ЕД			табл	10,28	6000	61 680,00
19	Нистатин табл, покрытые оболочкой 500000 ЕД			табл	15,55	4700	73 085,00
20	Оксиметазолин Спрей назальный, 0,5 мг/г, 10 г №1			фл	507,34	50	25 367,00
21	Теналексам порошок анилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем 20 мг			уп	980,08	10	9 800,80

22	Уголь активированный капсулы 200мг			капс	30,76	1000	30 760,00
23	Этанол, раствор для наружного применения, 70 %, 90 мл			фл	187,08	100	18 708,00
24	Этанол, раствор для наружного применения, 90 %, 90 мл			фл	201,84	100	20 184,00
25	Преленгитон Мазь для наружного применения, 0,5 %, 10 гр. №1			туба	177,05	5	885,25
26	Пентоксифиллин, Раствор для инъекций, 2%, 5 мл			амп	51,46	2000	102 920,00
27	Урацилал, Таксидейл: Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 5 мл			амп	624,48	50	31 224,00
28	Спирт ректификованный			литр	1000,00	900	900 000,00
29	Вазелин 25 гр			фл	341,00	80	27 280,00
30	Вазелиновое масло 25 гр			шт	350,00	15	5 250,00
31	Композития №21 в банке			шт	25000,00	10	250 000,00
32	Анатомический пинцет 26см			шт	5500,00	47	258 500,00
33	Анатомический пинцет 16см			шт	5350,00	5	26 750,00
34	Вага мед.хирург.гигиоск.нестер. 100гр А+			кг	350,00	200	70 000,00
35	Воздуховод 2/70 одноразовая			шт	850,00	55	46 750,00
36	Воздуховод 3/80 одноразовая			шт	850,00	35	29 750,00
37	Дыхательный фильтр (теплообменник, вирусантибактериальный на 24 часа) 100/585/000			шт	45 000,00	1	45 000,00
38	Жгут медицинский			метр	450,00	20	9 000,00
39	Игла кожные режущий №13			шт	2 100,00	150	315 000,00
40	Игла блонные колющий №17			шт	2 100,00	150	315 000,00
41	Индикатор стерилизации Стеритест-П/20/45-02 (500 тестов) внутреннее, б/ж			уп	5 500,00	25	137 500,00
42	Индикатор стерилизации МелИС-13/20-1(1000 тестов) наружн., б/ж Винар			уп	5 500,00	8	44 000,00
43	Кетгут №4			шт	1 500,00	58	87 000,00
44	Кетгут №5			шт	1 500,00	108	162 000,00
45	Коршанг изогнутый 260мм			шт	13 500,00	20	270 000,00
46	Лоток эмалированный почкообразный медик 400 мл			шт	7 500,00	42	315 000,00
47	Марля медицинская			метр	300,00	2000	600 000,00
48	Мешок для сбора мочи 1,0 л			шт	750,00	140	105 000,00
49	Мочеприемник мужской утка			шт	3 500,00	23	80 500,00
50	Ножницы о/к 160 мм			шт	7 500,00	21	157 500,00
51	Ножницы для перевязочного материала, прямые, 235 мм 24,0041 24			шт	10 500,00	12	126 000,00
52	Ножницы медицинские 18см			шт	7 500,00	27	202 500,00
53	Ножницы пологие 16см			шт	7 500,00	10	75 000,00
54	Ножница с одним концом острый 15 см			шт	8 000,00	16	128 000,00

55	Ножницы тупоножечные 15 см				шт	6 500,00	7	45 500,00
56	Пинцет стоматологический				шт	15 000,00	10	150 000,00
57	Пинцет мед. 20см хирургический				шт	7 500,00	10	75 000,00
58	Почкообразный лоток с крышкой 1000 мл из нержавеющей стали				шт	7 000,00	17	119 000,00
59	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №6				шт	1 200,00	3	3 600,00
60	Эндотрахеальная трубка с манжеткой 7,0				шт	1 200,00	20	24 000,00
61	Эндотрахеальная трубка с манжеткой 7,5				шт	1 200,00	20	24 000,00
62	Эндотрахеальная трубка с манжеткой низкого давления, 8				шт	1 200,00	20	24 000,00
63	Эндотрахеальная трубка с манжеткой 8,5				шт	1 200,00	10	12 000,00
64	Маска для наркозного аппарата №5				шт	3 500,00	5	17 500,00
65	Маска для наркозного аппарата №4				шт	3 500,00	5	17 500,00
66	Фолея мочевого катетера F 14				шт	1 200,00	111	133 200,00
67	Фолея мочевого катетера F 16				шт	1 200,00	84	100 800,00
68	Фолея мочевого катетера F 18				шт	1 200,00	10	12 000,00
69	Фолея мочевого катетера F 20				шт	1 200,00	40	48 000,00
70	Фолея мочевого катетера F 22				шт	1 200,00	40	48 000,00
71	Цилиндрический анти A 10 мл				шт	4 100,00	24	98 400,00
72	Цилиндрический анти AB 10 мл				шт	4 100,00	24	98 400,00
73	Цилиндрический анти B 10 мл				шт	4 100,00	24	98 400,00
74	Цилиндрический супер D 10 мл				шт	5 500,00	24	132 000,00
75	Шприц одноразовый, 2 мл 3-х компонентные				шт	29,50	40600	1 197 700,00
76	Шприц одноразовый, 5 мл 3-х компонентные				шт	30,50	31700	966 850,00
77	Шприц одноразовый, 10 мл 3-х компонентные				шт	41,50	22500	933 750,00
78	Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные				шт	65,00	4900	318 500,00
79	Языкодержатель				шт	25 000,00	2	50 000,00
80	Асептические иглы №3				шт	2 500,00	102	255 000,00
81	Викрил №2				шт	3 800,00	37	140 600,00
82	Викрил №3				шт	3 800,00	23	87 400,00
83	Г-модальный полнуретановый рентгеноконтрастный 2-х просветный с инъекционными колпачками в комплекте с принадлежностями для установки 12 F x 2cm				шт	35 000,00	5	175 000,00
84	Набор для чрескожной трахеостомии с трахеостомической трубкой с двумя сменными канюлями и интродьюсером Portex 7 5mm				шт	41 000,00	5	205 000,00
85	Набор для чрескожной трахеостомии с трахеостомической трубкой с двумя сменными канюлями и интродьюсером Portex 8 5mm				шт	41 000,00	5	205 000,00
86	Трахеостомическая трубка без манжеты с регулируемым положением фланя Portex 7 мм				шт	41 000,00	5	205 000,00

87	Трахеостомическая трубка без манжеты с регулируемым положением флаж. Portex 8 мм				шт	41 000,00	5	205 000,00
88	Иглы спинальные для региональной анестезии Voigt Medical 20G*90 mm				шт	4 000,00	100	400 000,00
89	Шпори одноразовый тип Жале 150мл с наж. для катетера				шт	1 500,00	422	633 000,00
90	Удлинитель для шприцевых насосов 150 см				шт	2 500,00	2000	5 000 000,00
91	Краник 5-х холловый				шт	1 200,00	300	360 000,00
92	Канюля внутривенная размеры №14				шт	220,00	20	4 400,00
93	Канюля внутривенная размеры №16				шт	220,00	20	4 400,00
94	Канюля внутривенная размеры №18				шт	220,00	109	23 980,00
95	Канюля внутривенная размеры №20				шт	220,00	90	19 800,00
96	Канюля внутривенная размеры №22				шт	220,00	240	52 800,00
97	Канюля внутривенная размеры №24				шт	220,00	60	13 200,00
98	Биксы мед. с фильтром КСК 3				шт	28 500,00	22	627 000,00
99	Биксы мед. с фильтром КСК 6				шт	32 500,00	20	650 000,00
100	Термометры для измерения темп тела				шт	1 200,00	240	288 000,00
101	Термометры стекл ТС для холодильника				шт	2 500,00	42	105 000,00
102	Тонометр для измерения АД				шт	13 500,00	37	499 500,00
103	Тонометр для измерения АД детский				шт	15 500,00	5	77 500,00
104	Подключен. катетер 2-х холловый				шт	16 500,00	200	3 300 000,00
105	Аспирационный катетер №12				шт	650,00	50	32 500,00
106	Аспирационный катетер №16				шт	650,00	50	32 500,00
107	Мешок Амбу детский				шт	35 000,00	2	70 000,00
108	Подгузник для взрослых №3				шт	650,00	9400	6 110 000,00
109	Подгузники детские №3				шт	250,00	200	50 000,00
110	Подгузники детские №4				шт	285,00	200	57 000,00
111	Подгузники детские №5				шт	300,00	400	120 000,00
112	Калоприемники "АБУЦЕЛ"				шт	3 500,00	20	70 000,00
113	Зажим Мегилл				шт	25 000,00	11	275 000,00
114	Мягкий зажим				шт	18 000,00	11	198 000,00
115	Лоток для парафина				шт	11 000,00	10	110 000,00
116	Парафин				кг	7 000,00	10	70 000,00
117	Озонерит				кг	9 000,00	20	180 000,00
118	Небулайзер Omron				шт	45 000,00	10	450 000,00

119	Скальпель одноразовый				шт	350,00	10	3 500,00
120	Гидриформная трубка для наркозного аппарата У образный				шт	16 000,00	50	800 000,00
121	Фильтр для наркозного аппарата				шт	5 200,00	100	520 000,00
122	Маска Сипап детский				шт	12 000,00	2	24 000,00
123	Маска Сипап взрослый				шт	19 000,00	3	57 000,00
124	Пакет класс В размер 500х600				шт	33,00	74400	2 455 200,00
125	Пакет класс В размер 700х800				шт	57,00	62300	3 551 100,00
126	Бумажные полотенца для диспенсера Z-укладки №200				шт	1 316,00	4600	6 053 600,00
127	КРАФТ бумага				кг	1600,00	30	48 000,00
128	Кальцелайт				шт	8 900,00	2	17 800,00
129	Трубинный наконечник				шт	40 000,00	1	40 000,00
130	ESKOM № 100 (для пломбирования зубов лахерный)				уп	29 000,00	2	58 000,00
131	Алгелюр (прокладочный материал)				шт	12 000,00	2	24 000,00
132	SFLOU (для пломбирования зубов)				шт	21 000,00	2	42 000,00
133	Сеподент (для отбеливания зубов)				шт	42 000,00	2	84 000,00
134	Зонд стоматологический				шт	11 000,00	5	55 000,00
135	Пломбы химического отверждения (Композит для зубов)				шт	36 000,00	2	72 000,00
136	Шпатель стоматологический				шт	8 000,00	5	40 000,00
137	Зеркало стоматологическое с ручкой				шт	4 000,00	10	40 000,00
138	Гладилка стоматологическая хирургическая				шт	4 000,00	10	40 000,00
139	Гладилка стоматологическая терапевтическая				шт	4 000,00	10	40 000,00
140	Стекло для замещения пломб				шт	6 000,00	10	60 000,00
Итого								49 174 067,85

Печать (при наличии)

должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Подпись

Примечание: потенциальный поставщик может не указывать составленное описание цены, при этом указанная в данной строке цена рассматривается как цена, ограниченная с учетом всех затрат потенциального поставщика